
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

1 

 

 

Projekt: Rozšíření kvalifikace vzdělavatelů v oblasti řízení vzdělávání 

 a tvorba nových e-learningových programů, 

 reg. č. CZ.1.07/3.2.02/05.0037 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce malého rozsahu (nespadající pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách) 

 

 

 

 

„Nákup softwaru pro výrobu elektronických kurzů“ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

2 

 

 

Obsah 

1 Informace o zadavateli .................................................................................................................... 3 

2 Minimální požadavky na předmět zakázky ..................................................................................... 3 

3 Cena zakázky.................................................................................................................................... 5 

4 Doba a místo plnění zakázky ........................................................................................................... 6 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace ................................................................................................ 6 

5.1 Základní kvalifikační předpoklady ........................................................................................... 6 

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady ............................................................................................ 6 

6 Nabídka a způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................................ 6 

6.1 Způsob zpracování nabídkové ceny ......................................................................................... 6 

6.2 Formální úprava nabídky ......................................................................................................... 7 

6.3 Požadavky podání nabídky ...................................................................................................... 7 

6.4 Doporučený obsah nabídky ..................................................................................................... 7 

6.5 Vázanost uchazeče nabídkou .................................................................................................. 8 

7 Hodnotící kritéria ............................................................................................................................. 8 

7.1 Způsob hodnocení ................................................................................................................... 8 

8 Obchodní podmínky ........................................................................................................................ 8 

9 Další podmínky Zadavatele .............................................................................................................. 8 

 
 

 



 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

3 

 

1 Informace o zadavateli 

Zadavatelem zakázky je: S-COMP Centre CZ s.r.o. 

se sídlem: Ohradní 59, 140 00 Praha 4 

zastoupena:  Ing. Zdeňkem Mašínem, prokuristou 

IČ:  26170621 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslava Výborná, manažerka projektu 

Tel.: 

tel.: (+420) 226 217 482 

mobil: (+420) 774 991 038 

 

Email: 
vyborna@scomp.cz  

 

 

2 Minimální požadavky na předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka softwaru dle následující specifikace 

Číslo 
položky 

Specifikace softwaru/požadavky na funkce  Požadovaný počet 
licencí 

1. 

Nástroj na tvorbu animované vektorové grafiky 

- Nativní editor *.fla souborů 

- Možnost programování v jazyce Actionscript 

- Podpora formátu H.264. 

- Malá velikost výsledných souborů 

- Exportované soubory ve formátu *.swf musí být plně 
kompatibilní s přehrávačem Adobe Flash Player 

2 licence 

2. 

Profesionální software na střih a zpracování videa 

- Profesionální střih videa, včetně záznamů v HD rozlišení a 
vícekanálového zvuku 

- Dynamický střih na časové ose, vrstva úprav pro plynulejší 
proces střihu 

- Efekt Warp Stabilizer pro stabilizaci nepravidelných pohybů 
kamery 

2 licence 

mailto:vyborna@scomp.cz


 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

4 

 

- Podpora střihu z více kamer 

- Možnost tvorby a publikace DVD a Blu-ray disků, export 
materiálů v široké řadě formátů, včetně podpory mobilních 
zařízení 

- Náhled v reálném čase 

- Nativní podpora formátů *.prproj. 

3. 

Profesionální bitmapový grafický editor 

- Nativní editor formátu *.psd 

- Možnost přípravy grafiky i fotografií 

- Možnost rozdělení obrázků a jejich export v podobě HTML 
stránek  

- Plná podpora vrstev při tvorbě animovaných GIFů 

- Paleta Histogram – monitoruje změny v obrazu v paletě 
Histogram 

- Galerie filtrů – filtry pro speciální efekty 

- Snadný import informací z databáze či tabulkového 
procesoru 

- Plná podpora 16-bitových obrazů 

- Kombinace vrstev 

- 3D nástroje 

- Export souborů do *.swf 

2 licence 

4. 

Nástroj na zachytávání dění na obrazovce a tvorbu e-learningového 
obsahu 

- Možnost zachytávání dění na obrazovce s možností následné 
úpravy ve vestavěném editoru 

- Tvorba interaktivních multimediálních výukových kurzů 

- Tvorba přechodů, stínování a rotací 

- Definice interakcí 

- Šablony průvodů kurzem 

- Nástroje pro tvorbu kvízů 

- SCORM a AICC kompatibilní 

- Možnost publikování pro různá zařízení (PC, tablety, 
smartphony a zařízení s iOS) 

2 licence 



 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

5 

 

- Možnost importu PowerPointových prezentací 

- Nahrávání videí v HD rozlišení 

- Možnost publikování v HTML 5 

- Podpora exportu ve formátu *.swf/*.fla 

- Nativní formát souboru *.cp/cptx 

5. 

Profesionální sada nástrojů pro tvorbu elektronických kurzů 

- Nativní editor souborů ve formátu *.awt 

- Balík nástrojů pro tvorbu multimediálního obsahu – 
elektronických kurzů a multimediálních prezentací 

- Součástí musí být nejen autorský nástroj, ale i produkty ke 
snímání iobrazovky, intuitivní tvorbu flashových komponent 
bez nutnosti programování a záznam dění na obrazovce 
včetně střihu videa 

- Produkt musí být kompatibilní s LMS zadavatele a s produkty 
postavenými na technologii Sharepoint Learning Kit 

- Nástroj musí mít plnou podporu českých znaků ve všech 
objektech 

- Musí podporovat operace drag&drop při přípravě výukových 
materiálů 

- Možnost importu prezentací ve formátu .ppt, včetně 
možnosti následné editace 

- Možnost přípravy multiplatformních vzdělávacích materiálů 
– včetně možnosti přípravy pro mobilní zařízení 

- Možnost exportu vytvořených materiálů do formátu .exe 

- Podpora standardů AICC, SCORM 1.2 a SCORM 2004 

- Aplikace ke svému běhu (vyjma aktivace) nepotřebuje 
internetové připojení 

2 licence 

Pozn. SW v položkách 1. - 4. musí být vzájemně kompatibilní.  

Termín předání zakázky zadavateli: nejpozději 10. července 2014 

 

3 Cena zakázky 

Maximální cena zakázky:    216 529,- korun českých bez DPH 

                                             262 000,- korun českých vč. DPH 



 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

6 

 

4 Doba a místo plnění zakázky 

Místem plnění je místo realizace projektu - S-COMP Centre CZ, Rychtaříkova 1, Plzeň. 

Zakázka bude realizována od okamžiku podepsání smlouvy po předání hotového díla včetně 
předložení faktury. 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace 

Splněním kvalifikace se rozumí splnění základních kvalifikačních předpokladů. Uchazeč je povinen 

v rámci podání nabídky splnit následující kritéria: 

5.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením podepsaného 

čestného prohlášení dle Přílohy č. 1 Výzvy.  

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesního kvalifikačního předpokladu prokáže uchazeč, který předloží výpis z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  

6 Nabídka a způsob zpracování nabídkové ceny 

6.1 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná a 

nepřekročitelná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku v souladu s podmínkami uvedenými 

v zadávací dokumentaci.  

Uchazeč uvede cenu v Kč, a to v členění na cenu bez DPH, sazbu DPH, výši DPH a cenu celkem vč. 

DPH. Pro uvedení cenové nabídky Uchazeč využije formulář uvedený v Příloze č. 2 Výzvy (Krycí list 

nabídky a nabídková cena). 

Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s vývojem inflace, změnou DPH, hodnotou kurzu české 

koruny ani jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podkladů. Podkladem pro zpracování cenové nabídky jsou veškeré zadávací podklady (Výzva a 

přílohy). 



 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

7 

 

6.2 Formální úprava nabídky 

a) Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce. Požadavek na písemnou formu 

je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče. 

b) Jednotlivé kapitoly nabídky budou pro přehlednost odděleny předělovými listy. 

c) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě 

či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden 

celek. 

d) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly Zadavatele uvést v omyl. 

            Nabídka bude podána písemně v uzavřené obálce s výzvou „NEOTEVÍRAT!“   

            Obálka bude dále výrazně označena nápisem 

    „Výběrové řízení – „Nákup softwaru pro výrobu elektronických kurzů“ 

e) Na obálce bude uvedeno též jméno (název) uchazeče s adresou, na kterou bude možné 

obálku v případě opožděného doručení vrátit. 

f) Nabídka bude předložena v 1 tištěném originále a jedné elektronické verzi (CD) 

6.3 Požadavky podání nabídky 

Nabídky doručí zájemce zadavateli osobně nebo doporučenou poštovní zásilkou na adresu realizace 

projektu: S-COMP Centre CZ Rychtaříkova 1, 301 00 Plzeň 

Termín doručení:  27. června 2014 nejpozději do 10.00 hod. Při podání nabídky doporučenou 

poštovní zásilkou není rozhodující datum jejího podání, ale termín skutečného doručení zásilky 

zadavateli. Na nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebude brán zřetel. 

Hodnocení a posouzení nabídek: 27. června 2014 v 10,15 hod v místě realizace projektu. 

O procesu posouzení a hodnocení bude sepsán zápis. 

Výsledek výběru bude zaslán všem zúčastněným dodavatelům. 

6.4 Doporučený obsah nabídky 

Uchazeč předloží svou nabídku v souladu s následující doporučenou strukturou: 

 Krycí list nabídky a nabídková cena. Uchazeč předloží Krycí list nabídky a nabídkovou cenu ve 

struktuře, která je uvedena v Příloze č. 2 Výzvy. 

 Čestné prohlášení dokládající splnění základních kvalifikačních kritérií. Uchazeč využije text 

čestného prohlášení, který je přiložen jako Příloha č. 1 Výzvy. 



 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

8 

 

 Věcná nabídka (požadavky na obsahovou náplň kapitoly viz Hodnotící kritéria a Předmět 

zakázky). 

 Návrh smlouvy o dílo, který je akceptovaný (podepsaný oprávněnou osobou). Uchazeč 

využije text smlouvy přiložený jako Příloha č. 3 Výzvy.  

6.5 Vázanost uchazeče nabídkou 

Předložená nabídka je pro uchazeče závazná po dobu 90 dní od konečného termínu stanoveného pro 

podání nabídek. Předložením nabídky uchazeč zároveň akceptuje podmínky Výzvy a jejích příloh. 

7 Hodnotící kritéria 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky.  

7.1 Způsob hodnocení  

Celková nabídková cena bez DPH 

Při hodnocení bude nejlépe hodnocena nabídka s nejnižší cenou bez DPH. V řádném termínu 

doručené nabídky budou seřazeny vzestupně podle výše ceny bez DPH, vítězem se stane nabídka 

uchazeče s nejnižší cenou. 

8 Obchodní podmínky 

Konkrétní platební podmínky a podmínky fakturace jsou závazně uvedeny v návrhu smlouvy, která je 

přiložena jako Příloha č. 3, této Výzvy. Uchazeč není oprávněn činit v návrhu smlouvy žádné změny, 

které by ovlivnily či změnily platební či jiné podmínky smluvního vztahu. Uchazeč pouze doplní 

hodnotu smlouvy a návrh dílčího finančního plnění zakázky, která toto umožňuje, kontaktní údaje a 

připojí podpis osoby oprávněné jednat za Uchazeče. 

9 Další podmínky Zadavatele 

Zadavatel nepřipouští žádná variantní řešení jednotlivých nabídek. Elektronické podání nabídky se 

nepřipouští. Zadavatel připouští zapojení subdodavatelů. Subdodavatelské plnění je možné 

v maximální výši 40% z celkové zakázky. Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů 

spojených s účastí v zadávacím řízení. Zadavatel nepožaduje poplatky za účast Uchazeče ve 

výběrovém řízení. 

V Plzni, dne 9. června 2014 

               --------------------------------------------------- 

Ing. Zdeněk Mašín, prokurista  
S-COMP Centre CZ s.r.o. 


